Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Sistemim-asfaltim i rrugës “Lekë Zaharia”, 

Krujë’’ 

Ligji i aplikueshem ne kete procedure prokurimi eshte ligji nr. 162/2020 ‘’Për Prokurimin 

Publik’’ 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-92317-04-06-2021 

5.Fondi limit : 13’498’350 (trembedhjete milion e katerqind e nentedhjete e tete mije e 

treqind e pesedhjete) leke pa t.v.sh, vene ne dizpozicion nga te Ardhurat e Bashkise Kruje. 

mailto:info@kruja.gov.al
http://www.kruja.gov.al/
mailto:genc.halili@kruja.gov.al

 Vlera e likujdimit per vitin 2021 eshte , 9’057’995 (nentemilion e pesedhjete e shtate 

mije e nenteqind e nentedhjete e pese)leke pa  t.v.sh dhe 10’869’594 (dhjete milion e 

teteqind e gjashtedhjete e nente mije e peseqind e nentedhjete e kater )leke me t.v.sh, per 

vitin 2022 likudimi do te jete ne shumen prej 4’440’355(kater milion e katerqind e dyzet 

mije e treqind e pesedhjete e pese) leke pa t.v.sh dhe 5’328’426 (pesemilion e treqind e 

njezet e tete mije e katerqind e njezet e gjashte)leke me t.v.sh. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 70 (shtatedhjete ) dite  nga data e 

nenshkrimit te kontrates . 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Date 22.04.2021                                                            ora 10:00